上場インフラファンドに関する情報の公開に関する通知書

　　年　　月　　日

株式会社 東京証券取引所

代表取締役社長　殿

	インフラファンド発行者名

	（コード：　　　　）

	代表者又は情報取扱責任者の役職氏名

	管理会社名

	代表者又は情報取扱責任者の役職氏名

	担当者氏名

下記のとおり重要な上場インフラファンドに関する情報について金融商品取引法施行令第30条第１項の方法により公開することとし、併せてTDnetの利用を申請しますので、この書面とともに公開に係る資料を貴所に提出します。

記

	○表　　題

○公開項目

○TDnet以外の方法による公開
・公開方法

・公開日時

　　　　年　　月　　日　　　時　　分

○TDnetでの公開希望時刻　　　　□□時□□分

以　　上
1